

「FFRI 製品評価キット利用規約」新旧対照表

(下線部分は変更箇所を示す。)

現 行	変 更 後
<p>第 1 条 (本規約の趣旨)</p> <p>FFRI 製品評価キット利用規約 (以下、「本規約」といいます) は、株式会社 FFRI (以下「当社」といいます) が提供する FFRI 製品評価キット (以下「本キット」といいます) を、利用者をご利用になる場合の取り扱いについて定めるものです。利用者は、本規約を遵守のうえ本キットを利用するものとします。</p> <p>第 1 条～第 9 条 (記載省略)</p> <p>附則 本規約は、平成 24 年 8 月 1 日より適用されます。</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>第 1 条 (本規約の趣旨)</p> <p>FFRI 製品評価キット利用規約 (以下、「本規約」といいます) は、株式会社 FFRI <u>セキュリティ</u> (以下「当社」といいます) が提供する FFRI 製品評価キット (以下「本キット」といいます) を、利用者をご利用になる場合の取り扱いについて定めるものです。利用者は、本規約を遵守のうえ本キットを利用するものとします。</p> <p>第 1 条～第 9 条 (現行どおり)</p> <p>附則 本規約は、平成 24 年 8 月 1 日より適用されます。</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p><u>2020 年 6 月 25 日改定</u></p>